
Uchwała Nr IX/……../2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z budżetu 

Gminy Czarnków. 

 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz.594 ze zm.1  oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm)2 Rada Gminy Czarnków uchwala 

co następuje: 

§ 1.1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Czarnków dla Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w kwocie 9.207,- złotych ( Dział 853, Rozdział 85311  

§2710) z przeznaczeniem na współfinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej  

w Trzciance i Gębicach. 

2. Z terenu Gminy Czarnków w zajęciach prowadzonych przez warsztaty określone  

w § 1.1. uczestniczy 14 osób co przy współfinansowaniu 4% stanowi kwotę 9.207,-

złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645, poz.1318, z 2014 r. 

poz.379,poz.1072; 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, 

poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 poz.582 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Rady Gminy Nr IX/      /2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Z terenu Gminy Czarnków w zajęciach prowadzonych przez warsztaty uczestniczy  

14 osób co przy współfinansowaniu  4% stanowi kwotę 9.207,-złotych. Pobyt osób 

niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej w wielu przypadkach umożliwi im  

w przyszłości samodzielną egzystencję. 


